
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/191/2025 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/126/2025 Rady Miasta Knurów z dnia 12 marca 2025 r. w sprawie 

określenia zasad przyznawania osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym dotacji celowych ze 

środków budżetu Gminy Knurów na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 403 ust. 2, 4, 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2025 r., poz. 647 ze zm.), art. 4 ust. 1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze). 

Rada Miasta 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XII/126/2025 Rady Miasta Knurów z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania osobom fizycznym i wspólnotom mieszkaniowym dotacji celowych 

ze środków budżetu Gminy Knurów na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu gospodarki wodnej, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale 1 Postanowienia ogólne § 6 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

budynek mieszkalny lub lokal mieszkalny położony jest na obszarze miasta, na którym nie istnieje sieć 

kanalizacji sanitarnej bądź podłączenie do istniejącego systemu jest niemożliwe z przyczyn techniczno-

formalnych lub ekonomicznie nieuzasadnionych. 

2. W rozdziale 2 Rodzaje przedsięwzięć i wysokość dotacji § 17 otrzymuje brzmienie: 

Dotacje, o których mowa w niniejszym załączniku przeznacza się na pokrycie kosztów budowy: 

1. Szczelnego bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe – w wysokości 10.000,00 zł jednak 

nie więcej niż kwota poniesionych i udokumentowanych kosztów. 

2. Przydomowej oczyszczalni ścieków z odprowadzeniem oczyszczonych ścieków przy pomocy wylotu do 

wód, do ziemi lub do urządzeń wodnych – w wysokości 10.000,00 zł jednak nie więcej niż kwota poniesionych 

i udokumentowanych kosztów. 

3. Koszty kwalifikowane stanowią zakup i montaż urządzeń wyszczególnionych w § 1 pkt 1 i pkt 2, wraz 

z robotami ziemnymi. 

3. W rozdziale 3 Tryb udzielania dotacji § 19 pkt 1 ppkt 5) otrzymuje brzmienie: 

Informacja Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Knurowie o położeniu budynku 

mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego na obszarze miasta, na którym nie istnieje sieć kanalizacji sanitarnej. 

4. W rozdziale 3 Tryb udzielania dotacji § 19 pkt 2 ppkt 5) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 września 2025 r.

Poz. 5415



Informacja Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Knurowie o położeniu budynku 

mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego na obszarze miasta, na którym nie istnieje sieć kanalizacji sanitarnej. 

5. W rozdziale 5 Postanowienia końcowe dodaje się § 37 o następującej treści: 

Umowy zawarte pomiędzy Miastem a Wnioskodawcą przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały 

będą rozliczane według zasad ustanowionych niniejszą uchwałą. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Marian Gruszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5415


		2025-09-25T06:22:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




